
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ

 РІШЕННЯ

від  17.06.2021                                                                      № 20
с. Миколаївка
Про внесення змін та доповнень до рішення 3 сесії восьмого скликання від 
23.12.2020 року № 25 «Про затвердження Програми соціального захисту 
населення на території Миколаївської сільської ради на 2021-2025 роки»
       
        Враховуючи  звернення  депутатів  та  висновки  постійної  комісії  із
соціальних  питань,  забезпечення  законності  та  правопорядку,  депутатської
діяльності та етики, освіти, охорони здоров’я, культури та спорту, керуючись
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  сільська рада
вирішила:

1. Внести зміни та доповнення до Програми соціального захисту населення 
на території Миколаївської сільської ради на 2021-2025 роки, а саме:

1.1. Внести  зміни  та  доповнення  у  пункт  28  Заходів  Програми  та
виклавши 
його в такій редакції:

28 Надання  одноразової
матеріальної
допомоги  для
поліпшення  умов
проживання сім’ї, яка
виховує  дитину  з
інвалідністю нездатну
самостійно
пересуватися
(підгрупа  А)  до
відзначення  Дня
захисту дітей

Заява  особи,  яка
здійснює  догляд,
ксерокопії  1,2,11
сторінки
паспорту,  довідка
про  присвоєння
коду, довідка про
відкриття рахунку
в  установі  банку,
свідоцтво
(оригінал + копія)
про  народження
дитини  з
інвалідністю,

Постійні
комісії
сільської
ради,
Виконавчий
комітет
сільської
ради

10000 грн, 
згідно 
рішення сесії 
Миколаївської
сільської ради



копія довідки про
групу
інвалідності

2. Додаток 2 до Програми «Заходи Програми» викласти в новій редакції із
зазначеними змінами та доповненнями.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
сільської  ради  з  питань  місцевого  самоврядування,  соціально-
економічного   розвитку  громади,  планування  місцевого  бюджету,
фінансів, підприємництва та торгівлі, реалізації державної регуляторної
політики.

Сільський голова     Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
	ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ
	РІШЕННЯ
	від 17.06.2021 № 20




